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Beo-Cup Thun
Thun, 3.9.2022

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ZIEHLI, Anja 04 Scfr 2:40.304 39.62 44.36 40.58 35.74
2.  STEFFEN, Michèle 02 Schulsport Saanenland2:44.974 38.15 43.14 49.78 33.90

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  DUARTE, Cristiano 02 Schwimmklub Bödeli Interlaken1:59.954 27.59 30.94 34.71 26.71
2.  MEYER, Valentin 05 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:13.884 30.62 36.14 37.78 29.34

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  WOJCIK, Liliana 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:11.634 30.69 34.27 37.28 29.39
2.  SCHWEIZER, Aline 06 Schwimmklub Thun2:25.594 35.06 36.96 41.65 31.92
3.  LIECHTI, Shanina 06 SC Delphin Uetendorf2:40.184 37.97 43.73 43.88 34.60
4.  BRINER, Rahel 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:40.454 37.49 42.48 45.85 34.63
5.  LEHMANN, Sina 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:42.284 39.62 43.62 44.12 34.92
6.  ANTENEN, Martina 06 SC Delphin Uetendorf2:55.514 45.08 46.00 45.67 38.76
7.  ZAUGG, Malina 07 Schwimmklub Thun3:04.904 45.21* 46.80 51.29 38.60
8.  KURT, Aline 06 Scsp 3:12.164 48.42 46.75 56.51 40.48
9.  LAUPER, Alina 06 Schwimmklub Thun3:24.814 50.08 53.52 58.63 42.58

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  KAUER, Peter 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:08.174 28.10 31.95 41.04 27.08
2.  ELSENER, Nils 07 Schulsport Saanenland2:22.334 34.51 38.75 39.07 30.00
3.  HARI, Dario 07 Scsp 2:29.864 33.47 36.90 47.15* 29.34

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  HALLER, Rahel 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:16.214 32.14 37.11 36.67 30.29
2.  BERNI, Nora Maria 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:25.204 34.09 39.05 41.28 30.78
3.  TOPALLI, Sara Lisa 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:26.904 33.69 38.96 42.53 31.72
4.  ELSENER, Svea 09 Schulsport Saanenland2:36.004 38.11 40.66 44.56 32.67
5.  BLATTER, Joy 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:38.244 38.33 41.02 45.99 32.90
6.  SALONEN, Hanna 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:38.804 38.47 38.15 46.71 35.47
7.  KUNTZE, Jenny 09 SC Delphin Uetendorf2:47.534 40.74 42.23 46.95 37.61
8.  BARTLOME, Leana 09 SC Delphin Uetendorf2:52.834 43.97 45.81 46.55 36.50
9.  LEHMANN, Tina 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:54.934 44.06 44.06 49.00 37.81

10.  ANTENEN, Daniela 09 SC Delphin Uetendorf2:55.054 45.01 46.60 46.67 36.77
11.  LOVELL, Sadie 09 Schulsport Saanenland2:58.144 41.94 45.74 53.04 37.42
12.  HOFSTETTER, Lara 09 Schwimmklub Thun3:08.694 47.61 48.95 51.17 40.96
13.  MORATTI, Lavinia 09 Schulsport Saanenland3:09.794 50.26 46.92 49.93 42.68
14.  GYGER, Yael 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:09.914 51.89 47.31 52.29 38.42
15.  FEHLHAUER, K. 08 Scsp 3:13.324 54.70 47.32 49.41 41.89
16.  KORTÜM, Finja 08 SC Delphin Uetendorf3:17.804 48.88 53.88 53.56 41.48
17.  HARI, Jana 08 Scfr 3:18.214 53.70 53.77 54.50 36.24
18.  KURT, Mona 09 Scsp 3:18.304 51.21 52.84 54.84 39.41
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Beo-Cup Thun
Thun, 3.9.2022

Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  FAHRNI, Matteo 09 SC Delphin Uetendorf2:40.634 36.56 43.18 46.16 34.73
2.  O`BRIEN, Ned 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:47.864 42.00 44.20 45.44 36.22
3.  NEYERLIN, Levi 09 SC Delphin Uetendorf2:59.434 45.30 48.91 47.28 37.94
4.  REBER, Luca 09 Scsp 3:05.064 46.20 49.72 52.42 36.72
5.  LUTTENBACHER, L. 09 Scsp 3:06.894 42.61 50.70 56.26 37.32
6.  HRADANOVYCH, M. 08 Scfr 3:08.114 52.40 43.73 51.01* 34.97*
7.  AMACHER, Eli 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:24.044 58.93 49.68 53.24 42.19
8.  KARGER, Tibor 09 Scfr 3:31.934 57.27 50.60 1:02.40 41.66
9.  GORBYK, Kyryl 09 SC Delphin Uetendorf3:39.434 59.82 56.25 57.04 46.32

10.  ARM, Scott 09 SC Delphin Uetendorf4:12.674 1:17.13 1:02.54 1:06.72 46.28

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  FRITSCHI, Sofie 11 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:01.123 38.51 44.00 (49.57) 38.61
2.  BOVKUN, Polina 11 Scfr 2:01.223 40.16 45.44 (49.97) 35.62
3.  ZATTI, Lena 10 Schwimmklub Thun2:08.283 41.56 46.92 (48.04) 39.80
4.  FÄH, Sharleen 10 Schulsport Saanenland2:08.803 44.57 45.28 (52.85) 38.95
5.  REBER, Elina 11 Schulsport Saanenland2:12.003 44.45 49.83 (56.32) 37.72
6.  LEHMANN, L. 10 Scsp 2:14.133 50.15 46.77 37.21
7.  JAGGI, Fabienne 10 SC Delphin Uetendorf2:20.163 45.79 51.97 (56.92) 42.40
8.  CARINELLI, Julia 10 SC Delphin Uetendorf2:33.853 (56.83) 52.87 53.20 47.78
9.  HALDIMANN, Kim 11 SC Delphin Uetendorf2:36.473 55.32 (56.01) 54.72 46.43

10.  FREIMANN, Lia Elea 11 Schwimmklub Thun2:36.863 54.72 56.61 45.53
11.  BRAND, Chantal 11 Schulsport Saanenland2:42.913 55.56 59.27 48.08
12.  BIGLER, Noomi 10 SC Delphin Uetendorf2:43.263 57.79 59.17 46.30
13.  ALMEIDA GOMES, M. 11 Scfr 2:45.383 56.05 1:05.18 44.15
14.  NEYERLIN, Jill 11 SC Delphin Uetendorf2:50.033 (1:04.07) 59.94 57.99 52.10

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  GEIDEL, Henri 10 Schwimmklub Bödeli Interlaken1:48.313 36.86 38.23 (46.41) 33.22
2.  WOJCIK, Bartek 10 Schwimmklub Bödeli Interlaken1:55.313 38.68 39.21 (49.99) 37.42
3.  KLOSSNER, Maxim 10 Scfr 2:06.413 (48.45) 45.14 45.65 35.62
4.  HOFER, Fabian 11 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:12.623 47.31 46.29 (50.98) 39.02
5.  O`BRIEN, Kai 11 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:13.373 (49.47) 44.83 48.80 39.74
6.  FÄH, Lars 10 Schulsport Saanenland2:18.793 50.41 47.58 (58.38) 40.80
7.  HRADANOVYCH, N. 10 Scfr 2:29.153 49.03 58.92 41.20
8.  MARJANOVIC, Dennis10 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:53.603 1:05.55 59.29 48.76
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Beo-Cup Thun
Thun, 3.9.2022

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SCHWENDIMANN, M. 12 Schwimmklub Thun2:24.503 49.28 54.61 40.61
2.  KLOSSNER, Jana 12 Scfr 2:24.713 50.90 50.70 (55.85) 43.11
3.  O`BRIEN, Heidi 13 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:40.553 (58.91) 54.76 57.32 48.47
4.  SPILKER, Chiara 12 SC Delphin Uetendorf2:40.923 (57.01) 56.50 56.57 47.85
5.  RITZ, Loraina 12 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:43.923 55.94 58.80 49.18
6.  FRITSCHI, Anna 13 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:51.013 1:03.15 58.57 (1:06.95) 49.29
7.  STUCKI, Lorena 13 SC Delphin Uetendorf2:57.643 1:05.83 1:02.90 (1:13.51) 48.91
8.  KOHLER, Melena 12 SC Delphin Uetendorf3:01.103 1:00.39 1:03.60 57.11
9.  CATALDO, Simona 12 Schwimmklub Thun3:04.173 1:00.65 1:04.12 59.40

10.  HERZIG, Leana 13 SC Delphin Uetendorf3:10.463 1:04.74 1:09.33 (1:26.36) 56.39
11.  GRAF, Janica 12 Scfr 3:11.623 1:05.21 1:06.83 59.58
12.  SALONEN, Klaara 14 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:16.793 1:05.24 1:12.96 58.59
13.  HALDIMANN, Jill 14 SC Delphin Uetendorf3:24.403 1:06.69 1:11.00 (1:16.59) 1:06.71
14.  EMMENEGGER, Nastja13 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:27.743 1:08.57 1:17.33 1:01.84
15.  ZUMKEHR, E. 14 Schwimmklub Thun3:46.943 1:20.23 1:16.15 1:10.56

Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  CAMBLONG, Taig 12 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:18.123 49.38 47.62 (57.49) 41.12
2.  KRÄUCHI, Erik 13 SC Delphin Uetendorf2:54.043 1:02.70 1:01.97 (1:04.29) 49.37
3.  O`BRIEN, Taylor 13 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:56.553 55.82 1:08.59 52.14
4.  SIGRIST, Neo 13 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:11.853 1:05.78 1:05.86 1:00.21
5.  GROSSNIKLAUS, M. 12 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:16.623 1:11.41 1:13.82 51.39
6.  SEEMATTER, Sebastian13 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:18.663 1:03.45 1:10.61 1:04.60
7.  RITZ, Meluan 14 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:23.233 1:10.58 1:09.01 1:03.64
8.  LEDO, Nico 14 Schwimmklub Thun4:28.633 1:17.46 1:57.67 1:13.50

  SCHÄRER, Nando 13 Scfr 1:03.501 1:03.50

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  KAUER, Peter 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:08.174 28.10 31.95 41.04 27.08
2.  ELSENER, Nils 07 Schulsport Saanenland2:22.334 34.51 38.75 39.07 30.00
3.  HARI, Dario 07 Scsp 2:29.864 33.47 36.90 47.15* 29.34
4.  GEIDEL, Henri 10 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:34.724 36.86 38.23 46.41 33.22
5.  FAHRNI, Matteo 09 SC Delphin Uetendorf2:40.634 36.56 43.18 46.16 34.73
6.  WOJCIK, Bartek 10 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:45.304 38.68 39.21 49.99 37.42
7.  O`BRIEN, Ned 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:47.864 42.00 44.20 45.44 36.22
8.  KLOSSNER, Maxim 10 Scfr 2:54.864 48.45 45.14 45.65 35.62
9.  NEYERLIN, Levi 09 SC Delphin Uetendorf2:59.434 45.30 48.91 47.28 37.94

10.  O`BRIEN, Kai 11 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:02.844 49.47 44.83 48.80 39.74
11.  HOFER, Fabian 11 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:03.604 47.31 46.29 50.98 39.02
12.  REBER, Luca 09 Scsp 3:05.064 46.20 49.72 52.42 36.72
13.  LUTTENBACHER, L. 09 Scsp 3:06.894 42.61 50.70 56.26 37.32
14.  HRADANOVYCH, M. 08 Scfr 3:08.114 52.40 43.73 51.01* 34.97*
15.  CAMBLONG, Taig 12 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:15.614 49.38 47.62 57.49 41.12
16.  FÄH, Lars 10 Schulsport Saanenland3:17.174 50.41 47.58 58.38 40.80
17.  AMACHER, Eli 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:24.044 58.93 49.68 53.24 42.19
18.  KARGER, Tibor 09 Scfr 3:31.934 57.27 50.60 1:02.40 41.66
19.  GORBYK, Kyryl 09 SC Delphin Uetendorf3:39.434 59.82 56.25 57.04 46.32
20.  KRÄUCHI, Erik 13 SC Delphin Uetendorf3:58.334 1:02.70 1:01.97 1:04.29 49.37
21.  ARM, Scott 09 SC Delphin Uetendorf4:12.674 1:17.13 1:02.54 1:06.72 46.28

  HRADANOVYCH, N. 10 Scfr 2:29.153 49.03 58.92 41.20
MARJANOVIC, Dennis10 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:53.603 1:05.55 59.29 48.76
O`BRIEN, Taylor 13 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:56.553 55.82 1:08.59 52.14
SIGRIST, Neo 13 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:11.853 1:05.78 1:05.86 1:00.21
GROSSNIKLAUS, M. 12 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:16.623 1:11.41 1:13.82 51.39
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Beo-Cup Thun
Thun, 3.9.2022

SEEMATTER, Sebastian13 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:18.663 1:03.45 1:10.61 1:04.60
RITZ, Meluan 14 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:23.233 1:10.58 1:09.01 1:03.64
LEDO, Nico 14 Schwimmklub Thun4:28.633 1:17.46 1:57.67 1:13.50
SCHÄRER, Nando 13 Scfr 1:03.501 1:03.50

Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  WOJCIK, Liliana 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:11.634 30.69 34.27 37.28 29.39
2.  HALLER, Rahel 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:16.214 32.14 37.11 36.67 30.29
3.  BERNI, Nora Maria 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:25.204 34.09 39.05 41.28 30.78
4.  SCHWEIZER, Aline 06 Schwimmklub Thun2:25.594 35.06 36.96 41.65 31.92
5.  TOPALLI, Sara Lisa 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:26.904 33.69 38.96 42.53 31.72
6.  ELSENER, Svea 09 Schulsport Saanenland2:36.004 38.11 40.66 44.56 32.67
7.  BLATTER, Joy 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:38.244 38.33 41.02 45.99 32.90
8.  SALONEN, Hanna 09 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:38.804 38.47 38.15 46.71 35.47
9.  LIECHTI, Shanina 06 SC Delphin Uetendorf2:40.184 37.97 43.73 43.88 34.60

10.  BRINER, Rahel 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:40.454 37.49 42.48 45.85 34.63
11.  LEHMANN, Sina 07 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:42.284 39.62 43.62 44.12 34.92
12.  KUNTZE, Jenny 09 SC Delphin Uetendorf2:47.534 40.74 42.23 46.95 37.61
13.  FRITSCHI, Sofie 11 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:50.694 38.51 44.00 49.57 38.61
14.  BOVKUN, Polina 11 Scfr 2:51.194 40.16 45.44 49.97 35.62
15.  BARTLOME, Leana 09 SC Delphin Uetendorf2:52.834 43.97 45.81 46.55 36.50
16.  LEHMANN, Tina 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:54.934 44.06 44.06 49.00 37.81
17.  ANTENEN, Daniela 09 SC Delphin Uetendorf2:55.054 45.01 46.60 46.67 36.77
18.  ANTENEN, Martina 06 SC Delphin Uetendorf2:55.514 45.08 46.00 45.67 38.76
19.  ZATTI, Lena 10 Schwimmklub Thun2:56.324 41.56 46.92 48.04 39.80
20.  LOVELL, Sadie 09 Schulsport Saanenland2:58.144 41.94 45.74 53.04 37.42
21.  FÄH, Sharleen 10 Schulsport Saanenland3:01.654 44.57 45.28 52.85 38.95
22.  ZAUGG, Malina 07 Schwimmklub Thun3:04.904 45.21* 46.80 51.29 38.60
23.  REBER, Elina 11 Schulsport Saanenland3:08.324 44.45 49.83 56.32 37.72
24.  HOFSTETTER, Lara 09 Schwimmklub Thun3:08.694 47.61 48.95 51.17 40.96
25.  MORATTI, Lavinia 09 Schulsport Saanenland3:09.794 50.26 46.92 49.93 42.68
26.  GYGER, Yael 08 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:09.914 51.89 47.31 52.29 38.42
27.  KURT, Aline 06 Scsp 3:12.164 48.42 46.75 56.51 40.48
28.  FEHLHAUER, K. 08 Scsp 3:13.324 54.70 47.32 49.41 41.89
29.  JAGGI, Fabienne 10 SC Delphin Uetendorf3:17.084 45.79 51.97 56.92 42.40
30.  KORTÜM, Finja 08 SC Delphin Uetendorf3:17.804 48.88 53.88 53.56 41.48
31.  HARI, Jana 08 Scfr 3:18.214 53.70 53.77 54.50 36.24
32.  KURT, Mona 09 Scsp 3:18.304 51.21 52.84 54.84 39.41
33.  KLOSSNER, Jana 12 Scfr 3:20.564 50.90 50.70 55.85 43.11
34.  LAUPER, Alina 06 Schwimmklub Thun3:24.814 50.08 53.52 58.63 42.58
35.  CARINELLI, Julia 10 SC Delphin Uetendorf3:30.684 56.83 52.87 53.20 47.78
36.  HALDIMANN, Kim 11 SC Delphin Uetendorf3:32.484 55.32 56.01 54.72 46.43
37.  SPILKER, Chiara 12 SC Delphin Uetendorf3:37.934 57.01 56.50 56.57 47.85
38.  O`BRIEN, Heidi 13 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:39.464 58.91 54.76 57.32 48.47
39.  NEYERLIN, Jill 11 SC Delphin Uetendorf3:54.104 1:04.07 59.94 57.99 52.10
40.  FRITSCHI, Anna 13 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:57.964 1:03.15 58.57 1:06.95 49.29
41.  STUCKI, Lorena 13 SC Delphin Uetendorf4:11.154 1:05.83 1:02.90 1:13.51 48.91
42.  HERZIG, Leana 13 SC Delphin Uetendorf4:36.824 1:04.74 1:09.33 1:26.36 56.39
43.  HALDIMANN, Jill 14 SC Delphin Uetendorf4:40.994 1:06.69 1:11.00 1:16.59 1:06.71

  LEHMANN, L. 10 Scsp 2:14.133 50.15 46.77 37.21
SCHWENDIMANN, M. 12 Schwimmklub Thun2:24.503 49.28 54.61 40.61
FREIMANN, Lia Elea 11 Schwimmklub Thun2:36.863 54.72 56.61 45.53
BRAND, Chantal 11 Schulsport Saanenland2:42.913 55.56 59.27 48.08
BIGLER, Noomi 10 SC Delphin Uetendorf2:43.263 57.79 59.17 46.30
RITZ, Loraina 12 Schwimmklub Bödeli Interlaken2:43.923 55.94 58.80 49.18
ALMEIDA GOMES, M. 11 Scfr 2:45.383 56.05 1:05.18 44.15
KOHLER, Melena 12 SC Delphin Uetendorf3:01.103 1:00.39 1:03.60 57.11
CATALDO, Simona 12 Schwimmklub Thun3:04.173 1:00.65 1:04.12 59.40
GRAF, Janica 12 Scfr 3:11.623 1:05.21 1:06.83 59.58
SALONEN, Klaara 14 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:16.793 1:05.24 1:12.96 58.59
EMMENEGGER, Nastja13 Schwimmklub Bödeli Interlaken3:27.743 1:08.57 1:17.33 1:01.84
ZUMKEHR, E. 14 Schwimmklub Thun3:46.943 1:20.23 1:16.15 1:10.56


